
TÜRKİYE şalt piyasasına bir Güney Kore 
markası olarak 15 yıl önce giren XKoren Elect-
ric, bugün, yüzde 100 yerli sermayesi ile yolu-
na devam ediyor. Ar-Ge ve Ür-Ge çalışmaları, 
inovatif bakış açısı ile açtığı ışıklı yolda; güven 

veren aydınlık yüzü, her daim müşterilerinin 
ve tedarikçilerinin kolay ulaşabildiği XKoren 
Electric, aldığı güler yüz ve memnuniyet tablo-
sunu halka arz ile pekiştirecek. Bugün dünya-
nın birçok ülkesine ihracat gerçekleştiren, sek-

töründe tanınan bir firma olarak, bilinirliklerini daha da 
artırarak global düzlemde marka olmayı amaçladıklarını 
belirten XKoren Electric Genel Müdür Yardımcısı Ha-
run Yerlikaya, “Bu hedef doğrultusunda uzun zamandır 
kurumsallaşmaya odaklandık. İş süreçlerimizden insan 
kaynağımıza, iş kültürümüze kadar kurumsallaşma adına 
önemli değişimler gerçekleştirdik” dedi.

Halka arzın, şeffaflık ve hesap verebilirlik gibi kurum-
sal ilkeleri daha etkin ve güçlü bir şekilde yaşama geçir-
memize destek olacağına inandıklarını belirten Genel 
Müdür Yardımcısı Yerlikaya, “Halka arz ile global bir 
marka olma hedefimizin güçleneceğine inanıyoruz” açık-
lamasını yaptı.

“AYRICALIĞI TÜM MÜŞTERİLERİMİZ HİSSEDECEK”
Büyüme hedeflerine uygun olarak birleşme ve satın 

alma fırsatlarını da yakından takip ettiklerini ifade eden 
Yerlikaya, “Bu yılın son çeyreği ve 2024 yılı içerisinde XKoren 
Electric’nin bayisi/ müşterisi olma ayrıcalığını tüm müşterileri-
mize hissettireceğiz. Bu anlamda çevre dostu tamamen yerli ve 
milli sermaye ile üretimimizi gerçekleştireceğimiz akıllı fabrika-
mızda büyük işlere ve iş birliklerine de imza atacağız. Giderek 
büyüyen ekibimiz, iş ortaklarımız, işlerimiz ile büyümekten daha 
fazlasını yaparken; ülkemizde ve dünyadaki yerimizin de önemli 
ölçüde kendi açımızdan ve ülkemizin ekonomisi açısından farklı 
noktalara getireceğinden eminiz” bilgisini verdi.

“DİJİTALDE DE YATIRIMLARIMIZ SÜRECEK”
Halka arzın, şirketler için finansman kaynağı, li-

kidite, kurumsallaşma, tanıtım ve itibar sağlamak 
gibi pek çok avantaj sunduğunu anlatan Yerlika-
ya, “Biz de hem bu fırsatları değerlendirmek hem 
de Türkiye’deki güçlü konumumuzu uluslararası 
alanda perçinlemek için yakın bir gelecekte hal-
ka arz olmayı planlıyoruz. Şirketlerin halka arz 
talebinin artmasındaki en önemli sebebin enerji 
sektörünün büyüme potansiyeli olduğunu söyleye-
bilirim. Enerji sektörü hem Türkiye hem de dünya 
ekonomisi için stratejik bir öneme sahip. Bu nedenle 
enerji firmalarının halka açılmasının hem şirketler 
hem de yatırımcılar için cazip bir fırsat oluşturduğu-
nu düşünüyorum” dedi.

Dijital pazarlama tarafında da büyük yatırımları 
olacağını söyleyen Yerlikaya, “Bu yapılanma, sistem üzerinden hem 
bize hem de bayilerimize hız kazandıracak. Sahada inanılmaz bilinçli 
ve karınca gibi çalışan bir ekibimiz ve bunlara bağlı olarak da gelişe-
rek yerine, semtine, şehrine, bölgesine sığamayan bir bayi kollarına 
sahibiz. Bu hem XKoren Electric’i tanıtıp duyurmakta hem de fabri-
kamızda işleyen düzenin kaliteli, güvenilir ve sağlam finansal değer-
lerle ilerlemesine neden olmaktadır. ‘Bu kadar hızlı gelişim, yükselen 
ivme ile halka arz neden olmasın, neden gerçekleşmesin ki’ diye dü-
şünerek kararlarımızı verdik” ifadelerini kullandı.

“TASARRUF HARİKASI BİNALARIMIZ VAR”
Yerlikaya, tamamen yerli sermaye ve üretim ile kendi marka-

larının enerji kontrol ve koruma ekipmanlarını üretmeye baş-
layacaklarını anlatarak hedeflerinin çok daha fazla insan/istih-
dam, daha çok ülke ve daha büyük bir ekip olduğunu söyledi. 
“Fabrikamız kendi üretimini yapan, testlerini gerçekleştiren 

aynı zamanda ithalat ve ihracatı ile her yere uzanabilen, yeni 
ürünler geliştirebileceğimiz potansiyelde dizayn edildi” diyen 
Yerlikaya,

USGBC tarafından geliştirilen, enerjide ve çevresel tasarım-
da liderlik anlamına gelen çevre dostu bina sertifikası, LEED 
Sertifikalı binalarının tamamen yenilenebilir ve akıllı bir sistem 
üzerine kurulu olduğunun altını çizdi. Güneş enerjili paneller ile 
destekli, tasarruf harikası binalarının olduğunu da vurgulayarak, 
enerji verimliliği kapsamında A Plus düzeyinde EKB sertifika-
sına da sahip akıllı binalarında çalışanlar, müşteriler ve ürünler 
konusunda asla kaliteden ödün vermediklerini söyledi.
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“XKoren Electric, global 
marka olma yolunda yakında 

halka arz olacak”

Genel Müdür Yardımcısı Harun Yerlikaya:

Şalt piyasası markası XKoren Electric, yakın zamanda Borsa İstanbul’da halka açılarak 
‘global bir marka’ olma hedefiyle güçlenmeyi amaçlıyor. XKoren Electric Genel Müdür 

Yardımcısı Harun Yerlikaya, “KOBİ’lerin finansman ihtiyaçlarını karşılamasının yanında 
yapısal açıdan da gelişmesine katkı sağlayacak ‘halka açılma’ seçeneği, bugüne kadar 

yeterince hayata geçirilmemiş bir çözümdür” dedi.

“Önceliğimiz rakamlar 
değll, kaliteli hizmet”
XKoren Electric Genel Müdür Yardımcısı Harun Yerlikaya, 
2023’ü hedeflerinde kararlılıkla yürüyen bir şirket olarak 
kapatırken 2024’te daha büyük yatırımlarını halka ve 
sektör paydaşlarına duyuracaklarının altını çizerek 

sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bizim için öncelik rakamlar 
değil, kaliteli üretim ve hizmettir. 
Girmeye hazırlandığımız büyük 

projeler, GES ve SOLAR enerji 
dallarında da şimdiye kadar 

sürdürdüğümüz rekabet bayrağını 
önde taşımaya gayret edeceğimiz, 
gelecek planlarımızın ufak bir 
tüyosu olarak da dile getirilebilir. 
Şirketimize ve sektörümüze 
dinamik bir ivme kazandırabilmek, 
bunu diri tutabilmek amacıyla 
gelecek hedeflerimiz oldukça 
çok, büyük ve sağlam kaleler 
üzerine kurulmuştur. Kısacası kâr 

marjımızı artıracak yurtiçi ve 
yurtdışı yatırımlar yapıyoruz. 
Yatırım planlarımızın dozunu 
giderek artırmayı, satış 

oranlarımızı da katlayarak çoğaltmayı hedefliyoruz. Halka 
arz için SPK başvurumuzun ardından gerçekleşecek arz 
ile işlerimizi büyüterek, elde edilen gelirler ile de sektöre 
fayda sağlayacağımızı bildirmek istiyoruz.”
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